
N. fermata ora
1 VIA PROVINCIALE 34 06:55
2 VIA PROVINCIALE 38 06:56
3 VIA PROVINCIALE 40 06:56
4 CHIESA PECORILE 07:04
5 VIA MATILDICA INC. VIA CANOSSA 07:05
6 VIA MARTELLI 29 07:11
7 VIA G. DI VITTORIO 4 07:15
8 VIA C. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 07:22
9 VIA ROMA NORD 29 07:26

10 VIA BERLINGUER 07:27
11 VIA M. L. KING 07:28
12 VIA ROMA NORD 64 07:32

SCUOLA PRIMARIA 07:33
SCUOLA SECONDARIA 07:33
COINCIDENZA BUS 2 07:33
CARICO ACCOMPAGNATRICE 07:36

1 VIA MATILDICA 15 07:50
2 VIA M. L. KING 36/3 07:56
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 76 08:12
4 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 118 08:14
5 VIA LOLLI 26 08:18

INFANZIA LA VECCHIA SAN PIO X 08:20
DISCESA  ACCOMPAGNATRICE LA VECCHIA SAN PIO X 08:30
SALITA A CCOMPAGNATRICE LA PROVIDENZA 08:30

1 VIA PROVINCIALE 38 08:47
2 VIA GARFAGNANA 13 08:50

INFANZIA VEZZANO "LA PROVVIDENZA" 09:00

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ
COMUNE DI VEZZANO BUS 1- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 



N. fermata ora
1 PIAZZA LA BRUGNA  07:15
2 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 07:17
3 VIA ORLANDINI 23 07:20
4 VIA ROMA SUD 175 07:29

SCUOLA PRIMARIA 07:35
SCUOLA SECONDARIA 07:35
COINCIDENZA BUS 1 07:35

1 COINCIDENZA BUS 1 07:35
2 VIA DEGLI ORTI 2 07:37
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 76 07:45
4 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 07:50
5 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 109 07:52
6 VIA LOLLI 26 07:58
7 VIA DEI CESARI 4 07:59
8 VIA MONCHIO 25 08:04

SCUOLA PRIMARIA  LA VECCHIA 08:05

COMUNE DI VEZZANO BUS 2- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ



N. fermata ora
POSIZIONAMENTO BUS 12:30
PRIMARIA VEZZANO 12:45
INVERSIONE ALLA PINETINA 12:49

1 VIA VENDINA 6 12:55
2 VIA ROMA NORD 64 12:58
3 VIA AL PALAZZO 10 13:00
4 VIA G. DI VITTORIO 4 13:02
5 VIA PROVINCIALE 3 13:07
6 VIA MATILDICA INC. VIA CANOSSSA 13:15
7 VIA MARTELLI 29 13:20

COINCIDENZA BUS2 13:55
SCUOLA SECONDARIA 13:55

1 VIA G. ROSSA ACCESSO DA VIA BERLINGUER 14:06
2 VIA C. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 14:20
3 VIA G. DI VITTORIO 4 14:24
4 VIA MARTELLI 112/1 14:26
5 VIA PROVINCIALE 34 14:29
6 VIA PROVINCIALE 40 14:30
7 CHIESA PECORILE 14:33
8 VIA MARTELLI 29 14:36

LUNEDÌ - MERCOLEDÌ - VENERDÌ
COMUNE DI VEZZANO BUS 1- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 



N. fermata ora
POSIZIONAMENTO BUS 12:30
PRIMARIA VEZZANO 12:45

1 SCUOLA PRIMARIA LA VECCHIA 13:10
SCUOLA PRIMARIA LA VECCHIA 13:10

1 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 76 13:14
2 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 13:16
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 109 13:18

INFANZIA  "LA VECCHIA" DOPODCUOLA 13:22
1 VIA LOLLI 26 13:24
2 VIA CA' DE MIOTTI 13:26
3 VIA LOLLI 25 13:27
4 VIA DEI CESARI 4 13:29
5 VIA MONCHIO 25 13:42
6 PIAZZA DELLA LIBERTA' FERMATA SETA 13:50
7 COINCIDENZA BUS1 13:55

COINCIDENZA BUS1 13:55
SCUOLA SECONDARIA 13:55

1 VIA STATALE 63 25 14:12
2 VIA ORLANDINI 23 14:15
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 78 14:18
4 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 14:22
5 VIA DEI CESARI 4 14:32

COMUNE DI VEZZANO BUS 2- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026  
LUNEDÌ - MERCOLEDÌ - VENERDÌ



N. fermata ora
INFANZIA "LA PROVVIDENZA" 15:50
ACCOMPAGNATRICE 15:52

1 VIA GARFAGNANA 13 16:13
ACCOMPAGNATRICE 16:20
PRIMARIA  DOPO SCUOLA 16:20
INFANZIA  "LA VECCHIA" 16:20

1 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 118 16:30
2 VIA ROMA SUD 175 16:40
3 VIA A. MORO 9 16:45
4 VIA MATILDICA  9 16:52
5 VIA MATILDICA 15 16:53

COMUNE DI VEZZANO - TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 POMERIGGIO
LUNEDI' - MERCOLEDI' - VENERDI' 



N. fermata ora
POSIZIONAMENTO BUS 12:30
PRIMARIA VEZZANO 12:45
INVERSIONE ALLA PINETINA 12:49

1 VIA VENDINA 6 12:55
2 VIA ROMA NORD 64 12:58
3 VIA AL PALAZZO 10 13:00
4 VIA G. DI VITTORIO 4 13:02
5 VIA PROVINCIALE 3 13:07
6 VIA MATILDICA INC. VIA CANOSSSA 13:15
7 VIA MARTELLI 29 13:20

COINCIDENZA BUS2 13:55
SCUOLA SECONDARIA 13:55

1 VIA G. ROSSA ACCESSO DA VIA BERLINGUER 14:06
2 VIA C. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 14:20
3 VIA G. DI VITTORIO 4 14:24
4 VIA MARTELLI 112/1 14:26
5 VIA PROVINCIALE 40 14:30
6 CHIESA PECORILE 14:33
7 VIA MARTELLI 29 14:36

COMUNE DI VEZZANO BUS 1- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026  
MARTEDÌ 



N. fermata ora
POSIZIONAMENTO BUS 13:40
SCUOLA SECONDARIA 13:55

1 VIA STATALE 63 25 14:12
2 VIA ORLANDINI 23 14:15
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 78 14:18
4 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 14:22
5 VIA DEI CESARI 4 14:32

N. fermata ora
INFANZIA "LA PROVVIDENZA" 15:50
ACCOMPAGNATRICE 15:52

1 VIA GARFAGNANA 13 16:05
PRIMARIA VEZZANO 16:15
ACCOMPAGNATRICE 16:20
PRIMARIA  DOPO SCUOLA 16:20
INFANZIA  "LA VECCHIA" 16:20
SCUOLA PRIMARIA LA VECCHIA 16:20

1 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 76 16:23
2 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 16:25
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 118 16:25
4 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 109 16:27

INFANZIA  "LA VECCHIA" DOPODCUOLA 16:30
1 VIA LOLLI 26 16:32
2 VIA CA' DE MIOTTI 16:35
3 VIA LOLLI 52 16:38
4 VIA LOLLI 25 16:40
5 VIA DEI CESARI 4 16:42
6 VIA MONCHIO 25 16:46
7 VIA ROMA SUD 175 16:52
8 PIAZZA DELLA LIBERTA' FERMATA SETA 16:55
9 VIA A. MORO 9 16:59

10 VIA PROVINCIALE 34 17:02
11 VIA MATILDICA  9 17:04
12 VIA MATILDICA 15 17:05

MARTEDÌ 

MARTEDÌ 

COMUNE DI VEZZANO BUS 2- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026  



N. fermata ora
COINCIDENZA BUS2 13:55
SCUOLA SECONDARIA 13:55

1 VIA G. ROSSA ACCESSO DA VIA BERLINGUER 14:06
2 VIA C. MARX FERMATA SETA LATO FARMACIA 14:20
3 VIA G. DI VITTORIO 4 14:24
4 VIA MARTELLI 112/1 14:26
5 VIA PROVINCIALE 34 14:29
6 VIA PROVINCIALE 40 14:30
7 CHIESA PECORILE 14:33
8 VIA MARTELLI 29 14:36

N. fermata ora
PRIMARIA VEZZANO 15:45
INFANZIA "LA PROVVIDENZA" 15:50
ACCOMPAGNATRICE 15:50

1 VIA VENDINA 6 15:58
2 VIA ROMA NORD 64 16:00
3 VIA AL PALAZZO 10 16:02
4 VIA G. DI VITTORIO 4 16:03
5 VIA PROVINCIALE 3 16:05
6 VIA MATILDICA INC. VIA CANOSSSA 16:12
7 VIA MARTELLI 29 16:14
8 VIA GARFAGNANA 13 16:15

ACCOMPAGNATRICE 16:20
ACCOMPAGNATRICE 16:30
PRIMARIA  DOPO SCUOLA 16:30
INFANZIA  "LA VECCHIA" 16:30

1 VIA LOLLI 52 16:34
2 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 118 13:37
3 VIA ROMA SUD 175 16:45
4 VIA A. MORO 9 16:50
5 VIA MATILDICA  9 16:57
6 VIA MATILDICA 15 16:58

COINCIDENZA BUS2 13:55
SCUOLA SECONDARIA 13:55

GIOVEDI'

COMUNE DI VEZZANO BUS 1- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026  
GIOVEDI'



N. fermata ora
SCUOLA PRIMARIA LA VECCHIA 13:10

1 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 76 13:14
2 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 13:16
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 109 13:18

INFANZIA  "LA VECCHIA" DOPODCUOLA 13:22
1 VIA LOLLI 26 13:24
2 VIA CA' DE MIOTTI 13:26
3 VIA LOLLI 25 13:27
4 VIA DEI CESARI 4 13:29
5 VIA MONCHIO 25 13:42
6 PIAZZA DELLA LIBERTA' FERMATA SETA 13:50
7 COINCIDENZA BUS1 13:55

COINCIDENZA BUS1 13:55
SCUOLA SECONDARIA 13:55

1 VIA STATALE 63 25 14:12
2 VIA ORLANDINI 23 14:15
3 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 78 14:18
4 VIA CADUTI DELLA BETTOLA 116 14:22
5 VIA DEI CESARI 4 14:32

COMUNE DI VEZZANO BUS 2- TASPORTO SCOLASTICO 2025/2026 
GIOVEDÌ


